муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<rЩетский сад ль350 Щзержинского района ВолгоградD)

прикАз
,:

31 авryста 2015г г.Волrоград ль 114

,,,,, "",l.";l,,1,,,f ,,,: : ;'+ j "";":
-i;il,

:r i -, -,, -

<<Об утверilцении плана работы МОУ
детского сада Л}350 на 2015-2016 учебный год>

В соответствии с Законом рФ коб образоваrrии>>, на основЕtнии решения
педагогического Совета, протокол Nsl от,?Z,Q8"2015г, и з целях реФI43шIии.государственной
политики в обпасти образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой_,ццац_рlб,9тцМОУ детского сада Nb 350 на 2015-2016 УЧ.Г.

2. Утвердить годовой календарный график на 2015-20161^l.г.

3. Утвердить уlебньй план Еа 2015-201б уч.гг
4. Утвердить плаrr работы старшего воспитатеJuI на 2015-2016 уч гг
5. Утвердить рабочие прогрЕlп{мы..восгпrтателей и специалистов детского сада

(уп,rтеля-логопеда, инструктора по физической куJIьтуре, музыкЕUIьIIого руководитеJUI,
педагога-психолога)

6. Утвердить ilннотацию и перечень методик диапlостики.
7. Утвердить обрззоваТ_едьцую ]програNIму МОУ детского сада Ns 350 на 2015-

20l8уч.г
8. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2015 г сетку НОД.

10. Контроль

уrебного плаЕа возложить Еа старшего

ост{lвJuIю за собой.

Е.Г. Клементьева

.]i ;t, +\,_
';.']1/.,,

l/

l

,,i,+,